EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Nº 131/2025 

PROCESSO DIGITAL Nº 1928 

Processo nº 577/2025 

INEXIGIBILIDADE nº 131/2025 

NOME DO CREDOR: GRA MÁQUINAS 

CNPJ/CPF: 14.767.899/0001-87. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I caput da Lei 14.133/2021. 

Valor: R$ 21.285,03 (vinte e um mil e duzentos e oitenta e cinco reais e 

três centavos). 

Hulha Negra, 28 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO